YAMASHITA
シェルフスターシリーズ
SHELF STAR SERIES
ナチュラルボード
NATURAL
BOARD
マイティーボード
MIGHTY

TUN450 □ 390×280 390 280 32 3.2 1 ¥12,600 100kg
TUN600 □ 490×350 490 350 32 3.2 1 ¥14,400 100kg
※品番の□にはW�（ホワイト）かB（ブラック）を入力してください。
出幅が大きく誤差が出るため、90 〜 91°で作成しています。
壁面に下地 24 ミリ厚以上必要です。
■パワーステンレス棚受
■ SUS304　ヘアライン電解研磨仕上げ
用途：キッチンカウンター、洗面カウンター、棚受、陳列棚など
壁側：皿タッピンネジ　5.0 × 45
天板側：皿タッピンネジ　5.0 × 16
品名 品番 サイズ 天板側 壁側 W 厚み（t） 箱入数 定価 安全荷重
（１本）
パワーステンレス棚受
TUS300 250×125 250 125 38 5.0 1 ¥15,800 145kg
TUS350 300×150 300 150 38 5.0 1 ¥18,000 145kg
TUS450 400×200 400 200 38 5.0 1 ¥23,400 145kg
TUS600 500×250 500 250 38 5.0 1 ¥31,100 145kg
出幅が大きく誤差が出るため、90 〜 91°で作成しています。
壁面に下地 24 ミリ厚以上必要です。
ブラック
品名 品番 サイズ 天板側 壁側 W 厚み（t） 箱入数 定価 安全荷重
（１本） ビスサイズ
アルミ棚受
TUA200 □ 100×150 150 100 20 5/15 1 ¥3,500 20kg 4.5×20、4.5×22、4.5×28
TUA250 □ 150×200 200 150 20 5/15 1 ¥4,200 25kg 4.5×22、4.5×25、4.5×38
TUA300 □ 200×250 250 200 20 5/15 1 ¥5,500 30kg 4.5×22、4.5×28、4.5×38
TUA350 □ 200×300 300 200 20 5/15 1 ¥6,500 30kg 4.5×22、4.5×28、4.5×38、4.5×50
■アルミ棚受